
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 

 
Azərbaycan  Respublikası  Nazirlər  Kabinetinin  2015-ci  il  
5 iyun  tarixli 216  nömrəli Qərarı ilə təsdiq  edilmiş  “Qrant 
müqavilələrinin (qərarlarının) qeydə alınması Qaydası”nda 

dəyişiklik edilməsi barədə 
 

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 

səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır: 
           Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2015-ci il          
5 iyun tarixli 216 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2015, № 6, maddə 789; 2016, № 3, maddə 
599, № 5, maddə 955, № 11, maddə 1958; 2017, № 1, maddə 118; 
2019, № 3, maddə 527) ilə təsdiq edilmiş “Qrant müqavilələrinin 
(qərarlarının) qeydə alınması Qaydası”na aşağıdakı məzmunda             
1.3-1-ci və 1.8-1-ci bəndlər əlavə edilsin: 

“1.3-1. Qeyri-hökumət təşkilatları qrant müqavilələrinin 
(qərarlarının) “Qeyri-hökumət təşkilatları (ictimai birliklər və fondlar) 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 24-3-cü maddəsinə 
uyğun olaraq qeydə alınmasının qeydiyyat orqanının “Fərdi elektron 
pəncərə” elektron məlumat sistemi vasitəsilə elektron qaydada 
həyata keçirilməsi üçün müraciət edə bilərlər. 

1.8-1. Qeyri-hökumət təşkilatlarının bank hesabları üzrə 
maliyyə əməliyyatlarının aparılması zamanı qeydiyyat orqanının 
“Fərdi elektron pəncərə” elektron məlumat sistemi vasitəsilə əldə 



2 

edilmiş sənədlərdən kağız daşıyıcılarda, yaxud “Elektron imza və 
elektron sənəd haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa 
uyğun olaraq elektron qaydada istifadə edilir.”. 
 

 
 
 

                          Əli Əsədov 
                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
 

Bakı şəhəri,  7  noyabr  2020-ci il 
 
№  446 

 
 
 


